date de notification de l’ordre de service de démarrage des prestations. 

Article 4 : Allotissement 

Les prestations objet de l’Appel d’Offres sont regroupées en un seul lot. 

Article 5 : Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel des prestations tel qu’il ressort des études préalables (Termes de référence) est de 
trente-cinq millions quatre-cent quarante-huit mille cinq cent vingt (35 448 520) Francs CFA Toutes 
Taxes Comprises. 

Article 6 : Participation et origine  

La participation au présent Appel d'Offres National Ouvert est ouverte à toute entreprise spécialisée 
dans l’implémentation des infrastructures d’interconnexion, ayant son siège social au Cameroun et justifiant

[...]

Les prestations objet du présent Appel d’Offres sont financées par le budget de fonctionnement du CFC 
de l’exercice 2023. 

Article 8 : Caution de soumission 

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de 
soumission d’un montant de sept-cent huit mille neuf cent soixante-dix (708 970) francs CFA établi par 
un établissement financier de premier ordre agréé par le Ministère en charge des Finances, ou une 
compagnie d’assurance agréée par le Ministère en Charge des Finances, valable jusqu’au trentième (30e) 
jour inclus au-delà du délai de validité des offres.